Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
Subministrament i instal·lació d’un sistema d’alimentació elèctrica ininterrompuda per a l’edifici 
Campus Diagonal a l’empresa SOCOMEC IBERICA, S.A.U. per un import màxim de SETANTA-
CINC MIL CINC-CENTS VINT EUROS (75.520), IVA no inclòs, desglossat de la següent forma: 

• TRENTA MIL CINC-CENTS VINT EUROS (30.520 €), IVA no inclòs, per al 
subministrament i instal·lació del SAI'S. 

• CINC MIL EUROS (5.000), IVA no inclòs, per a serveis extraordinaris que 
puguin sorgir durant la instal·lació del SAI. 

• TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000 €), IVA no inclòs, pel manteniment dels 
SAI's durant 10 anys, incloent el servei d’atenció per avaries 24x7, atenció 24 
hores on site, desplaçament i mà d’obra en cas de reparacions/substitucions, i 
primera substitució de les bateries. 

• CINC MIL EUROS (5.000 €), IVA no inclòs, per a per peces, en cas de